

Link do produktu: <https://sklep.techmark.rzeszow.pl/akumulatorowy-kombimotor-stihl-kma-200-r-bez-akumulatora-i-ladowarki-p-1069.html>



Akumulatorowy KombiMotor STIHL KMA 200 R bez akumulatora i ładowarki

Cena	2 549,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Numer katalogowy	FA030116803
Producent	STIHL

Opis produktu

Akumulatorowy KombiMotor STIHL KMA 200 R może być używany z wieloma narzędziami systemu Kombi. Może być efektywnie wykorzystywany do profesjonalnej pielęgnacji ogrodu i krajobrazu lub do wymagających prac domowych. Wysoka wydajność silnika i wysokie prędkości obrotowe gwarantują wydajność podczas pracy z i narzędziami Kombi np. przy przycinaniu żywopłotu za pomocą nożyc do żywopłotu HL-KM 145, przy czyszczeniu powierzchni za pomocą dmuchawy do liści BG-KM lub za pomocą zamiatarki KW-KM. Odpowiednie narzędzie STIHL KombiSystem można przymocować do jednostki napędowej bez użycia narzędzi w zaledwie kilku prostych krokach. Akumulatorowa jednostka KMA 200 R STIHL jest wyposażona w uchwyt obwiedniowy, który zapewnia dużą swobodę ruchów, nawet w ciasnych przestrzeniach. Ponadto, aby zapewnić ergonomiczną postawę podczas pracy, uchwyt można szybko dostosować do wzrostu użytkownika bez użycia narzędzi dzięki systemowi szybkiego mocowania. Ponadto gumowana powierzchnia uchwytu zapewnia pewny chwyt we wszystkich pozycjach roboczych. Ponieważ wyjątkowo wydajny silnik EC STIHL KMA 200 R jest bardzo cichy, można pracować z większością narzędzi Kombi, takich jak bardzo cicha podkaszarka FSS-KM, bez ochrony słuchu, a także w miejscach wrażliwych na hałas, takich jak szkoły, szpitale lub parki miejskie. Aby uzyskać energooszczędną metodę pracy dostosowaną do odpowiednich wymagań, można łatwo wybierać między 3 poziomami prędkości, a naciskając przycisk korzystać z wyświetlacza LED na ergonomicznie ukształtowanym uchwycie sterującym. Pozwala to na zmniejszenie zużycia energii i wydłużenie czasu pracy urządzenia na jednym ładowaniu akumulatora. STIHL KMA 200 R jest przeznaczony do użytku z opcjonalnie dostępnym złączem STIHL Smart Connector 2 A. Oznacza to, że wszystkie zalety STIHL connected dla efektywnego zarządzania flotą są dostępne zawsze wtedy, gdy ich potrzebujesz.

Dane techniczne

Napięcie znamionowe	36 V
System akumulatorowy	AP
Ciężar	3,9 [kg]
Długość do mufy	94 cm ¹⁾

¹⁾do złączki